АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л£, ОХ-2022 п.г.т. Мотыгино № ^3  -

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского
района от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества
автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного
движимого имущества», постановлением администрации Мотыгинского
района от 09.07.2018 № 297-п «Об утверждении Порядка определения видов и
перечней особо ценного движимого муниципального имущества
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район», на основании заявления директора МБУК Мотыгинский
районный краеведческий музей от 01.02.2022 № 12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление администрации Мотыгинского района от
14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район» приложением № 25
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить
имуществу, указанному в приложении к настоящему постановлению,
категорию «особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

Даровских Мария Владимировна
8(39141) 22-5-25

В.А. Смирнов

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района

2022 №

Приложение № 25
к постановлению администрации
Мотыгинского района от 14.01.2021 №
25-п

Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры
Мотыгинский районный краеведческий музей

№ Наименование
имущества ( марка,

модель)

Местонахождение
объекта

Инвентарный
номер

Срок полезного
использования,

установленный для
данного объекта,

месяц

Балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная
амортизация на дату

формирования перечня,
руб.

1 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУКМРКМ 01630227(1-8) 60 9 300,00 9 300,00

2 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630223 60 9 300,00 9 300,00

3 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630224 60 9 300,00 9 300,00

4 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУКМРКМ 01630225 60 9 300,00 9 300,00

5 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630226 60 9 300,00 9 300,00

6 Витрина бескаркасная МБУК МРКМ 01630236 60 8 000,00 8 000,00

1300*100*550
7 Витрина бескаркасная

1300*100*550
МБУК МРКМ 01630235 60 8 000,00 8 000,00

8 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630234 60 8 000,00 8 000,00

9 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630237 60 8 000,00 8 000,00

10 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630238 60 8 000,00 8 000,00

11 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630239 60 8 000,00 8 000,00

12 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630233 60 8 000,00 8 000,00

13 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630232 60 8 000,00 8 000,00

14 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУКМРКМ 01630231 60 8 000,00 8 000,00

15 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630230 60 8 000,00 8 000,00

16 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630229 60 8 000,00 8 000,00

17 Витрина бескаркасная
1300*100*550

МБУК МРКМ 01630228 60 8 000,00 8 000,00

18 Витрина бескаркасная
1600*1000*550

МБУК МРКМ 01630241 60 14 000,00 14 000,00

19 Витрина бескаркасная
1600*1000*550

МБУК МРКМ 01630242 60 14 000,00 14 000,00

20 Витрина бескаркасная
1600*1000*550

МБУК МРКМ 01630240 60 14 000,00 14 000,00

21 Шкаф
демонстрационный
ЛДСП (стекло)

МБУК МРКМ 01381162 120 9 396,00 9 396,00

22 Шкаф
демонстрационный
ЛДСП (стекло)

МБУК МРКМ 01381161 120 9 396,00 9 396,00

23 Системная камера Nikon
Z 50 Kit 16-50mm DX
VR

МБУК МРКМ 01383122 60 74 999,00 74 999,00

24 Комплект «Стандартный
с ноутбуком» (ноутбук,
проектор, кронштейн,
кабель, флешка)

МБУК МРКМ 01383123 36 189 700,00 5 269,44